云南省老年人乒乓球协会文件
云老乒〔2012〕8号
[image: image1.jpg]

★
关于召开云南省老年人乒乓球协会

一届三次理事会的通知
各团体会员单位、个人会员各代表队及相关单位：

经省委老干部局主要领导同意，省老乒协一届三次理事会将于6月下旬召开，现就会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：2012年6月28日在昆明市老年人活动中心二楼会议室举行。会期一天。

二、会议议程：1、通报各单位理事人选推荐情况、决定增补和调整理事名单； 2、通报省老年乒乓球队的组建情况、研究球队组建后的训练及比赛事宜；3、研究对外交流事宜；4、通报会员之家筹建和运行情况；5、研究裁判队伍建设、裁判员的管理和培训；6、研究下半年的工作；
三、参会单位：

团体会员单位：省财政厅、省检察院、省委组织部、省委政法委、省委巡视组、省交通厅、省水利厅、省地矿局、省供销社、云南大学、昆明理工大、云南日报、云南铜业、云南农垦、十四冶、云南物流、省国税局、昆明海关、昆明市检察院、省农发行、省人保财险公司、云南电网、昆明卷烟厂、省老干部活动中心；云南冶金、丽江市老乒协；
个人会员代表队：昆明市老年乒羽协会、金牛一队、金牛二队、金牛三队、金广队、福源队、滇池队、麒麟区老体协。

四、邀请单位：省工商局、云南师大、昆明铁路局、省住建厅、省人社厅、省气象局、省公路局、省测绘局、省卫生厅、云南出版公司、省林业厅、省旅游局。

五、报名与报到：

1、请各单位和各代表队于2012年6月25日以前将参会人员名单用手机短信发送至13095302727（袁涛）。咨询13888570947。

2、2012年6月28日上午10点在昆明市老年人活动中心二楼会议室报到，上午11点召开预备会议。

 云南省老年人乒乓球协会

                              2012年6月18日
主题词：老乒协工作    理事会       通知
抄  送：省民政厅民间组织管理局
云南省老年人乒乓球协会            2012年6月18日印发
（共印40份）